DECRETO Nº 385 DE 13 DE AGOSTO DE 2020

Designa novos membros para comporem o

Conselho Municipal de Educação.

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais,

     D E C R E T A:

     Art. 1º Ficam designados novos membros para comporem o Conselho

Municipal de Educação, a seguir identificados:

Representantes do professores da unidades educativas da rede municipal de

ensino do ensino fundamental:

Titular: Sônia Maria Gama de Rezende Celidônio
Suplente: Ana Cristina Oliveira Lau Souza

    Art. 2º Este Decreto em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 13 de agosto de 2.020. 82º da
Emancipação Político-Administrativa.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS